
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do negocjacji w celu bezpośredniego zawarcia umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wykonywanego koleją. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1944), zarządza się 

co następuje: 

   § 1. Przystępuje się do negocjacji w celu bezpośredniego zawarcia umów o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wykonywanego koleją na okres do                
12 grudnia 2021 roku. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Departamentowi Transportu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


